
采购清单

采购单位 西安浐灞国际港应急管理局 备案函号
ZCSP-西安市港务区-2025-

00086

项目名称 应急避难场所提升改造项目物资设备采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 300,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
应急救援
设备类

应急避难
场所提升
改造项目
物资设备

300,000.00 1 批 300,000.00

本项目主要内容包括行
军床、帐篷、储备货架
等应急物资设备采购及
标识标牌采购等。

2

3

4

5


	采购清单

